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MpombiwneHHbI ceeTogmonHbi cBeTunbHUK INTEKS Prom-36 npegHasHayeH ans oCBELLEHUs CKNaaos,
NPOMbILLIIEHHBIX Y MPON3BOACTBEHHLIX MOMELLEHNNA.

I'IpwmeHeHme M0p030yCTOIZ‘-II/IBOFO nnactuka And n3rotoelieHnda Kopnyca CBeTulibHMKa, a Takke KadeCTBeHHadA
KOMMNOHeHTHas 6a3a, No3BOMSAT UCNONb30BaTb CBETUIBHUK npn MUHYCOBBLIX TeMnepartypax.

Twun KpenneHna ceeTunbHMKa: HaknagHon, nogBecHOMN.

Mogudukauum
LiseToBas
HasgaHue ApTukyn  TemnepaTtypa,
K

[MpOMBILLNEHHbIN CBETOANOOHbBIV CBETUITbHUK

INTEKS Prom-36 32BT 4000K IP65 2021040 4000

[MpOMBILLNEHHbIN CBETOANOOHbBIV CBETUITbHUK

INTEKS Prom-36 32BT 5000K IP65 2021041 5000

XapaKkTepucTuku:

O6wme xapakTepucTuKm
AHanor J1CI 2x36
CTtpaHa npounsBoacTBa Poccusa
3ﬂeKTpM‘-IeCKVIe XaApPaKTepUCTUKnN
MouHocTb, BT 32
HanpsixeHue cetu, B 220 (176-264)
YacroTa cety, 'y 50-60
Knacc 3alnTbl OT NOpaXXeHUs1 ANEKTPUYECKUM TOKOM 1
KoahdmumMEHT MOLLIHOCTUN COS @ HE MeHee 0,98

KMA nctouHnka nutanus, % 85



CBeTOTEXHUYECKUE XapaKTEPUCTUKM

CeToBoW NnoTok, JIm
CseTtooTtaaya, JIm/BT

LiBetoBas Temnepartypa, K

Tun KCC

KoadhdumumeHT nynscaumm
Mupekc uBetonepenaun (CRI), Ra
Bup knumatrnyecKkoro UCnonHeHus

AkcnnyaTaunoHHble XapaKTepPUCTUKN

Temnepatypa akcnnyatauum, C°
CreneHb 3awmnThl, IP

Cnocob ycTaHoBKM

Pasmepb! OxLWXB, mm

Macca, kr

[apaHTuA

Cpok cnyx0Obl CBETUNBbHUKA

KoMnoHeHTbI

Matepwnan kopnyca
Matepuwan nnar
Opansep

3750

120

4 000, 5000

[ (kocuHycHaga 120°)
<1%

85

YXI1

-45...+50

IP65

HaknagHon, NoaBecHon
1280x135x100

2.5

5 net

10 net

Mnactuk

AntomMuHmMmn

ApFOC - pOCCVIIZCKOFO npon3BoOACTBa, ranibBaHN4eCcKaa nsonauna

M COOTBETCTBUE CTaHAapTaM no SJ'IeKTpOMaFHVITHOVI
COBMECTMMOCTKN, COOTBETCTBME CTaHAapTaM No rapMOHUKam

BAI (6nok aBapMnHOro NUTaHus)
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